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MFP - ACIS – DAT - UNITATEA CENTRALA PENTRU DEZVOLTAREA FORMARII 
 
GRUPUL DE LUCRU PENTRU DEZVOLTAREA FORMARII (0212025388) 
 
NR. 
CRT 

DENUMIRE INSTITUTIE MEMBRU 
TITULAR 

DATE CONTACT MEMBRU 
SUPLEANT 

DATE CONTACT 

1 MFP-ACP – Autoritatea de 
Certificare si Plata 
DAT699086/26.09.2008 

Florentina Toader 
(ALbina) 

Tel: 326.55.55/211 
florentina.albina@mfinante.ro 
Florentina.toader@mfinante.ro 
 
 

Flavius Dunca Tel: 326.55.55/212 
flavius.dunca@mfinante.ro 
 

2 MDRL – AM POR  
DAT699086/29.09.2008 
ww.inforegio.ro/info.mdlr.ro 

Cornelia Mateiu 037.211.14.12/1175 
Fax: 037.211.16.30 
e-mail: cornelia.mateiu@mdrl.ro 
 
0749196104 
 

Anisoara Petrea Tel: 0752196181 
e-mail: anisoara.petrea@mdrl.ro  

3. ACIS-UCE – Unitatea 
Centrala de Evaluare 
DAT699089/29.09.2008 

Aneta Stoica Tel: 021/30.25.242 
aneta.stoica@mfinante.ro 
 
 

Mariana Amza Tel: 021/3025242 
mariana.amza@mfinante.ro 
 

4. MAI – AM PODCA 
DAT699086/26.09.2008 

Gyongyi Simion perla.simion@mai.gov.ro 
Tel: 303.70.80/11114 
       021/310.40.68 
 
 

Adina Coman adina.coman@mai.gov.ro 
Tel: 303.70.80/11114 

5. Ministerul Mediului – DGMIS 
– DAT 
DAT699086/26.09.2008 

Monica Mocanu monica.mocanu@mmediu.ro 
Tel: 021/316.61.57 
Fax: 021/316.07.78 
Mobil: 0740.79.22.02 
 
 
 

Doinita Manea doinita.manea@mmediu.ro 
Tel: 021/316.61.57 
Fax: 021/316.07.78 

6. MT – AM POST 
DAT699086/25.09.2008 

Emil Ungureanu emil.ungureanu@mt.ro  
Tel: 0750.032.168 

Andreea Baltoiu Andreea.Baltoiu@mt.ro  
Tel: 0750.032.470 
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7. ACIS – DCS 
417523/23.09.2008 

Alexandra Chirila andra.chirila@mfinante.ro  Corina Roman corina.roman@mfinante.ro 
 

8. MDRL – DGCTE/DGCTI 
DAT699086/23.09.2008 

Simona Arghire simona.petcu@mdrl.ro 
Tel: 0372.111.305 
Fax: 0372.111.309 
Mobil: 0749.196.119 
 
 

Simona Vatafu simona.vatafu@mdrl.ro 
Tel: 0372.111.332 
Mobil: 0749.196.381 

9. ACIS-Monitorizare 
699086/23.09.2008 

Antoaneta Popescu antoaneta.popescu@mfinante.ro 
 
 
 
 

Cristian 
Alexandrescu 

cristian.alexandrescu@mfinante.ro 
Tel: 30.25.377 
 

10. MFP-AM-POS-CCE 
 

Maleta Raluca 
Marinescu 

maleta_marinescu@minind.ro  
Mobil: 0755103654 
 
 

Simona Boanca simona_boanca@minind.ro  
021-20.25.188 
Mobil: 0755.103.766 

11. MMFPS – AM POS DRU Venera Mitran venera.mitran@fseromania.ro 
Tel: 021315.02.07/117 
Mobil: 0723.87.00.10 
 
 

Mariana 
Tudorache 

mariana.tudorache@fseromania.ro 
Tel: 021315.02.07/133 

12. ACIS – AM POAT Livia Chirita livia.chirita@mfinante.ro 
0743116328 
 

Oana Lefter 
Mirela Felega 

Tel: 0743116331 
Tel: 0755103773 

13. CC - AA  
Cristina Robu 
 

Stefana 
Aghergheloaei 
 
Gabriela Ciocodei,  

stefana.aghergheloaei@rcc.ro 
 
gabi.ciocodei@rcc.ro 

Gabriela Baciu-
Gongorici 

gabriela.baciu@rcc.ro 
 
Mobil: 0721.664.293 

 


